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Anılarına
OKTAY FIRAT EMO 40. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi, 41. Dönem Denetleme 

Kurulu Başkanı ve EMO İstanbul Şubesi 25. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi Oktay Fırat, 11 
Mayıs 2024 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1950 yılında Amasya’da doğan ve 1976’da İTÜ 
Elektrik Fakültesi’nden mezun olan Fırat, aynı yıl Oda’ya kaydolarak uzun yıllar boyunca 
denetim ve yönetim organlarında görevler üstlendi. Oda çalışmalarına yaptığı özverili katkılar 
meslektaşları tarafından saygıyla hatırlanacaktır. Ailesine, yakınlarına ve EMO camiasına 
başsağlığı dileriz.

ERGUN ELGİN EMO İzmir Şubesi’nin kurucu başkanı Ergun Elgin, 31 Temmuz 
2024 tarihinde hayatını kaybetti. 1936’da Antalya Elmalı’da doğan ve İTÜ mezunu olan 
Elgin, 1968’de EMO İzmir Şubesi’nin ilk Yönetim Kurulu Başkanlığı’nı üstlenerek 1980’e 
kadar bu görevi sürdürdü; proje hizmetlerinin yürürlükteki teknik yönetmeliklere uygun 
olarak yapımını sağlanması amacıyla projelerin uygunluğunun kontrolünün EMO tarafından 
yapılması ve “Şube Vizesi”nden geçirilmesi hususunda dönemin yönetim kurullarıyla pek 
çok çalışmayı hayata geçirdi. TEKSEN’in İzmir’deki ilk başkanı olan Elgin, Barış Derneği 
davası nedeniyle 38 ay cezaevinde kaldı; demokratik mücadeleden hiç vazgeçmedi. Ailesine, 
dostlarına ve tüm EMO camiasına başsağlığı dileriz.

BAHA ERİM EMO Bursa Şubesi 8. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi, 13. ve 14. 
Dönemler Şube Denetçisi, EMO 32. Dönem Onur Kurulu Üyesi Baha Erim 23 Ağustos 
2024 tarihinde aramızdan ayrılmıştır. 1980 yılında İstanbul Devlet Mühendislik ve Mi-
marlık Akademisi’nden mezun olan Erim uzun yıllar SMM olarak mesleki faaliyet göstermiş 
ve Şube komisyonlarında aktif görevler almıştır. Ailesine, sevenlerine ve EMO camiasına 
başsağlığı dileriz.

MAHMUT KURTULMAZ EMO 19, 20, 21, 22, 23 ve 24. dönemlerde Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Saymanlık görevlerini yürüten Mahmut Kurtulmaz, 22 Ekim 2024 tari-
hinde vefat etti. 1946’da Tunceli-Hozat’ta doğan Kurtulmaz, 1977 yılında EMO Ankara 
Şubesi’nin kuruluş sürecinde Kurucu Heyet’te yer alarak örgütlenme tarihimize önemli bir 
katkı sundu. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’ndan emekli olan Kurtulmaz’ın Oda’ya 
kattıkları meslektaşlarımızın hafızasında yaşamaya devam edecektir. Ailesine, dostlarına 
ve tüm EMO camiasına başsağlığı dileriz.

PROF. DR. AYHAN ÇİLİNGİROĞLU EMO 5. ve 6. Dönem Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Türkiye’nin ilk Sanayi ve Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ayhan Çilingiroğlu, 26 Ka-
sım 2024 tarihinde İstanbul’da hayatını kaybetti. 1930’da Van’da doğan ve İTÜ Elektrik 
Fakültesi’nden yüksek mühendis olarak mezun olan Çilingiroğlu; DPT’nin kuruluşuna katkı 
sağladı, ODTÜ ve Uludağ Üniversitesi’nde öğretim üyeliği yaptı ve BM, Dünya Bankası ile 
OECD için danışmanlık görevleri üstlendi. Mesleğine, ülkesine ve Oda’ya olan çok yönlü 
katkılarıyla kalıcı bir iz bırakmıştır. Ailesine, sevenlerine ve EMO camiasına başsağlığı dileriz.

KUBİLAY HİLMİ BECERİK EMO 35. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi Kubilay 
Hilmi Becerik, Aralık 2024’te aramızdan ayrıldı; cenazesi 13 Aralık 2024 tarihinde Antalya 
Andızlı Mezarlığı’na defnedildi. 1955’te Antalya’da doğan ve ODTÜ Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü’nden 1984’te mezun olan Becerik, EMO İstanbul Şubesi Örgütlenme 
Sekreterliği ve Çerkezköy Temsilci Yardımcılığı görevlerinde de bulundu. Yurt içi ve dışında 
proje ve şantiye mühendisliği alanındaki deneyimini Oda çalışmalarıyla birleştiren Becerik’i 
saygıyla anıyoruz. Ailesine, sevenlerine ve EMO camiasına başsağlığı dileriz.
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HİKMET DEMİR EMO Bursa Şubesi 2. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi ve 3. Dönem 
Başkan Yardımcısı Hikmet Demir, 12 Ekim 2025 tarihinde vefat etmiştir. İstanbul Teknik Üni-
versitesi Elektrik Elektronik Fakültesi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü’nden 
1978 yılında mezun olan Demir uzun yıllar SMM olarak mesleğini icra etmiş, 2022 yılında 
da emekliye ayrılmıştır. Ailesine, sevenlerine ve EMO camiasına başsağlığı dileriz.

PROF. DR. TURGUT İKİZ Çukurova Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühen-
disliği Bölümü öğretim üyesi ve EMO Adana Şubesi 14. Dönem Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Turgut İkiz, 24 Kasım 2025 tarihinde erken yaşta hayatını kaybetti. 
İletişim Teknolojileri Ulusal Sempozyumu’nda yürütme ve bilim kurulunda görevler üstlenen 
İkiz, EMO Adana Şubesi’nin komisyon çalışmalarına ve Genç Proje Sergisi değerlendirme 
süreçlerine de katkı sağladı. Yetiştirdiği öğrenciler ve Oda’ya sunduğu emek kalıcı bir mi-
ras olarak yaşayacaktır. Başta ailesi olmak üzere tüm meslektaşlarına ve EMO camiasına 
başsağlığı dileriz.

PROF. DR. AHMET DERVİŞOĞLU İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi eski 
Dekanı ve “Hocaların Hocası” olarak anılan Prof. Dr. Ahmet Dervişoğlu, 14 Aralık 2025 
tarihinde 90 yaşında hayata veda etti. 1935’te Balıkesir Gönen’de doğan Dervişoğlu, İTÜ’de 
başladığı akademik yolculuğunu Illinois Üniversitesi’nde doktora ve Berkeley’de araştırma-
larla sürdürdü; 1987-1996 yılları arasında İTÜ Elektrik Elektronik Fakültesi’nin dekanlığını 
yaptı. EMO’nun 969 sicil numaralı üyesi olan Dervişoğlu, binlerce mühendis ve akademis-
yen yetiştirerek mühendislik eğitimimize silinmez bir iz bıraktı. Ailesine, öğrencilerine ve 
mühendislik camiamıza başsağlığı dileriz.

CUMHUR DEMİRKAN EMO 32, 33 ve 36. Dönem Denetleme Kurulu Üyesi, 
EMO Ankara Şubesi 7 ve 8. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi ve TMMOB 37. Dönem Denet-
leme Kurulu Üyesi Cumhur Demirkan, 18 Aralık 2025 tarihinde Ankara’da toprağa verildi. 
Hem Oda hem de üst birlik düzeyinde denetim organlarındaki uzun soluklu göreviyle Oda 
kurumsal kimliğine önemli katkılar sunan Demirkan, mesleki sorumluluk anlayışıyla örnek 
bir üyeydi. Ailesine, dostlarına ve TMMOB camiasına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

PROF. DR. HALUK UYGUR TOSUN EMO Ankara Şubesi kurucularından, 
3128 sicil numaralı üyemiz ve ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü emekli 
öğretim üyesi Prof. Dr. Haluk Uygur Tosun, 9 Şubat 2026 tarihinde aramızdan ayrıldı. 
Ankara Şubesi’nin kuruluş sürecindeki öncü rolünün yanı sıra Barış Derneği çalışmalarıyla 
da tanınan Tosun, mesleki mücadeleyi demokratik değerlerle her zaman iç içe götürdü. 
Onun için EMO Konferans Salonu’nda düzenlenen uğurlama toplantısı, Oda’nın ona duy-
duğu derin saygının bir yansımasıydı. EMO ve ODTÜ camiasına, mücadele arkadaşlarına 
ve sevdiklerine başsağlığı dileriz.

LATİF KARADAĞ EMO 17. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı ve TEKSEN yöneticisi 
Elektrik Yüksek Mühendisi Latif Karadağ, 10 Şubat 2026 tarihinde hayatını kaybetti. İTÜ 
mezunu olan Karadağ, 1971’de EMO’nun başkanlığını üstlenerek 12 Mart askeri darbesi 
koşullarında meslek örgütünü demokratik değerler etrafında savundu; TEKSEN’in kurucu 
kadrosunda yer alarak teknik elemanların örgütlenmesine öncülük etti. Meslek odalarını 
demokratikleştirme ve toplumsal sorumluluk taşıyan mühendisler yetiştirme idealini ya-
şamı boyunca taşıyan Karadağ’ı saygı ve minnetle anıyoruz. Oda camiamıza, ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.
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